
Ideer til innhold
for utleiebedrifter
En e-bok med konkrete tips og råd.
Alt du trenger for å jobbe strategisk
med innholdsmarkedsføring.



Det er ikke alltid like lett å vite hva som fanger oppmerksomheten til kunder og nye 
potensielle kunder. Når det skal produseres innhold må man sette seg inn i 
målgruppens behov, interesser og situasjon. 

Det er flere spørsmål du kan stille deg selv for å få 
gode ideer til innholdsproduksjon:

• Hvilken situasjon er kunden i?
• Hva kan du lære kundene dine?
• Hvilke gode kundehistorier kan du fortelle?
• Hva bør kunden tenke på før de leier produktet?
• Hvilke aktuelle og populære temaer kan du diskutere?

I denne e-boken går vi igjennom disse spørsmålene og gir deg konkrete tips til innhold 
du kan produsere. Vi ser på noen gode eksempler fra flere ulike utleiebransjer: kajakk, bil, 
tilhenger, maskiner og verktøy.

Introduksjon
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Hvilken situasjon 
er kunden i?

Hvorfor trenger kunden tjenesten din? 

Sett deg inn i hvilken situasjon kunden er i før de velger å bruke din tjeneste. Leier du ut 
kajakk skal de kanskje brukes på en ferietur. Da kan aktuelle blogginnlegg handle om fine 
reisemål i Norge, beste stedene for å bruke kajakk eller aktiviteter på ferie. Skal kajakken 
brukes til trening? Skriv om trening med kajakk, helsefordelene ved det og gi tips til å 
gjennomføre en best mulig økt.

Er du innenfor bransjen bilutleie kan det være lønnsomt å være tilstede for eksempel rundt 
søkeordene bilferie eller skader på bilen. De siste årene har Norgesferie vært veldig 
populært og der er det mange temaer dere kan skrive om. Hvis Oslo beboere er 
hovedmålgruppen din kan det for eksempel være temaer som parkering i Oslo sentrum 
eller korte helgeturer med leiebil som kan fange oppmerksomheten deres.

Lag et årshjul

Det er et hav av temaer som kan utforskes og som vil øke synligheten din. Lag gjerne et 
årshjul hvor du markerer merkedager i året og skriver litt om hva målgruppen er opptatt av 
gjennom året. Dette gjør at du enklere kan planlegge hvilke temaer du skal skrive om og 
når de er relevante for dine kunder.
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Hva kan du lære 
kundene dine? 

Mange fagfolk sitter på mye kunnskap som er av stor verdi for deres kunder og 
potensieller kunder. Sett deg inn i kundene dine sitt perspektiv. Hva kan du dele med 
dem? Hvilke emner er du ekspert på som kan være av interesse for dem?

Produktanmeldelser og produksammenligninger

Produktanmeldelser og produktsammenligninger er innhold som kan være 
interessant for målgruppen din. Det gjøres mye research og mange søk på Google før det 
gjøres kjøp. Her er det derfor mye potensiale til å bli lagt merke til og få synlighet på et 
Googlesøk. Et eksempel innenfor bransjen verktøy kan være en produktsammenligning av 
ulike driller på markedet og tips til hvilken de skal velge. Vinklingen vil være at de heller 
kan leie drillen hos dem fremfor å kjøpe en ny en.

Hvordan jobber Jernia strategisk med innholdsmarkedsføring?

Jernia har nylig startet med utleie av verktøy til hele landet. De jobber strategisk med 
innholdsmarkedsføring og har blant annet publisert blogginnlegg om “Hvordan henger du 
opp lamper, bilder, hyller eller en tv?” og “Montere kjøkken selv - verktøy er halve jobben”. 
De har her satt seg godt inn i målgruppen deres og sett på ulike temaer de kan dele sin 
kunnskap om.
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Gode kundehistorier, kundeanmeldelser eller kundecaser er med på å styrke 
troverdigheten din. Dette kan være en avgjørende faktor for at en kunde velger å leie 
hos deg. Vi forbrukere liker å se at andre har benyttet seg av tjenesten din tidligere. Det 
er med på å vise at dette er et trygt og godt valg å velge din bedrift. Vi anbefaler derfor å 
bruke litt tid på å høre med kundene deres om de kan fortelle litt om hvordan det var å leie 
produktet og hva de benyttet det til.

Felleskjøpet startet med utleie av maskiner i 2021. De har allerede flere gode 
kundehistorier å dele med kundene sine. Et eksempel på det er innlegget de har publisert 
om at Senja kommune leide brøytetraktor. Dette kan være med å gi flere kommuner ideen 
om at det går an å leie brøytetraktor fra Felleskjøpet fremfor å kjøpe nytt. 

Hvilke gode kundehistorier 
kan du fortelle?
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Hva bør kunden tenke på 
før de leier produktet?

Sett deg inn i hvilke utfordringer kundene dine møter når de skal leie produktene dine. 
Lag innhold som svarer på spørsmålene de måtte ha. Dette kan spare deg for mye tid 
brukt på kundeservice, ved at de da heller bruker tid på å innhente informasjonen selv via 
dine informasjonsvideoer eller blogginnlegg.

Leier du ut maskiner og verktøy til privatkunder er det nok mange spørsmål som måtte 
dukke opp og som du kan investere tid i å besvare i for eksempel et blogginnlegg. 
Noen eksempler på det er å skrive om hvordan du håndterer maskinen eller verktøyet 
på en forsvarlig måte. Leier du ut tilhengere kan du dele tips om hvordan du rygger med 
tilhengeren eller fester innholdet på en på best mulig måte.

Tooler veileder sine kunder og potensielle kunder

Utleiebedriften Tooler leier ut maskiner og verktøy, og de har lagt inn mye innsats i å skrive 
gode veiledere for ulike aktiviteter og utstyr. De skriver om hvordan verktøyene deres kan 
brukes til forskjellige gjøremål. I blogginnlegget nedenfor har de laget en guide på 
hvordan du kan rengjøre en sofa, bilsete eller et teppe ved hjelp av en tepperenser. 
De deler også kreative løsninger til inspirasjon for sine kunder på hvordan man kan bygge 
noe nytt eller pusse opp, som for eksempel guiden nedenfor om hvordan du kan lage din 
egen blomsterkasse med hjul.
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Heng deg på debattene og skriv om aktuelle temaer som opptar kundene dine. Det er 
likevel viktig å huske på at det må ha en relevans for bransjen din og at det er troverdig at 
du skriver om temaet. 

Det er mange interessante temaer rundt leie fremfor eie som du kan diskutere i en video, 
webinar eller i et blogginnlegg. Ikke vær redd for å ta en tydelig posisjon rundt temaer som 
opptar deg og som er viktige for kundene dine. 

Noen av disse temaene kan være:

• Ombruksøkonomi
• Sirkulær økonomi
• Miljøvennlige valg
• Forbruksvaner
• Bærekraftig forbruk

Hvilke aktuelle og populære 
temaer kan du diskutere?
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Parkdressen.no har et bærekraftig forbruk på agendaen

Parkdressen.no er en utleiebedrift som leier ut parkdresser til barn. De er flinke på å ta en 
tydelig posisjon rundt bærekraftig forbruk, som dere kan se i utdraget fra hjemmesiden 
deres nedenfor. Dette er med på fortelle deres historie og kan være med på å få flere folk 
til å ønske å benytte seg av deres tilbud. 
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Når du nå skal i gang med lage mer innhold for bedriften din, så er det viktig at du har alt 
det tekniske på plass. Sharefox har utviklet en programvare for utleiebedrifter. Dette 
utleiesystemet gjør jobben med innholdsmarkedsføring enkelt og e�ektivt. 

Skriv blogginnlegg med den e�ektive bloggmodulen. Last opp PDF’er, E-bøker og videoer. 
Sett opp nyhetsbrev ved hjelp av integrasjon med Mailchimp, eller bruk kontaktskjemaer 
til å bytte innhold mot konktaktinformasjonen til potensielle kunder. Her får du tilgang til 
alt av det tekniske verktøyet du trenger for å drive med strategisk innholdsmarkedsføring.

utleiesystem ontakt oss i dag!

Kom i gang med planlegging 
av innholdsmarkedsføringen
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